
Contacto

Teléfono +034 927321050
Fax +034 927659084
Correo Electrónico informatica@trujillo.es

Dirección Postal

Paseo Ruiz de Mendoza
(10200) Trujillo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 600/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2019 a
las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Trujillo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.trujillo.es/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhVYVnSGBV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma piscina municipal Trujillo

Valor estimado del contrato 53.787,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.082,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.787,21 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45261420 - Trabajos de impermeabilización.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2019 al 29/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TECNICOS EN APLICACION IREX

http://www.trujillo.es/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhVYVnSGBV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=282e3579-d2d5-48f5-b488-c45960951cac


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Ruiz de Mendoza 8
(10200) Trujillo España

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2019 a las 14:42 horas
Apertura sobre

Precio de la oferta más baja 54.669,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 63.499,7 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B06178248

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.181,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.669,32 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 600/2017
Fecha de Formalización 26/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas economica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/04/2019 a las 14:36

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2019 a las 14:36
Observaciones: Obra reforma piscina municipal Trujillo

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5IL%2FLUFj4Lsuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004128749 |  2019-605644 | Wed, 12 Jun 2019 14:18:56:984 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142984366893666116513408505005129777266 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5IL%2FLUFj4Lsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

